Администрация  Лесозаводского городского округа

Приморский   край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                       г.Лесозаводск                                           №____
О внесении изменения в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 19.09.2014 № 1170-НПА «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в многоквартирных домах, расположенных на территории Лесозаводского городского округа»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от19.09.2014 № 1170-НПА «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в многоквартирных домах, расположенных на территории Лесозаводского городского округа», изменение изложив приложение к указанному постановлению в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа Ю.Н.Федосенко.

Глава администрации

Лесозаводского городского округа                                                            А.С.Суханов